
UCHWAŁA Nr XXI/233/08 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2008. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 Nr 
180 poz. 1111) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2006 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 
poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 oraz z 2008 Nr 180 poz. 1112) Rada 
Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustalić wykaz wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2008, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 
 
 
 
 
 
        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXI/233/08 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Wykaz wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2008 
Wydatki  

Dzia
ł 

 
Rozdział  

 
§ 

 
Nazwa zadania 

Plan 
finansowy bieżące majątkowe Termin 

realizacji 

600 60016 6050 Budowa ul. Polnej na odcinku od. ul. Zbożowej do ul. Żytniej wraz 
z budową kanalizacji deszczowej części osiedla Polna – zadanie 1 

38.000,-  38.000,- 30.11.2009 r. 

 60016   38.000,-  38.000,-  
600    38.000,-  38.000,-  
700 70005 4300 Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta. 
26.352,- 26.352,-  30.11.2009 r. 

700 70005 4300 Wykonanie wersji elektronicznej miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta. 

15.000,- 15.000,-  30.11.2009 r. 

700 70005 4300 Opracowanie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 40.000,- 40.000,-  30.11.2009 r. 
 70005   81.352,- 81.352,-   
700 70095 4270 Remont lokalu mieszkalnego przy ul Kwiatowej 22 po pożarze 56.000,- 56.000,-  30.05.2009 r. 
700 70095 4270 Remont elementów zagospodarowania działki przy ul. 11-go 

Listopada 2 wraz z rozbiórką zbędnych elementów 
20.000,- 20.000,-  30.05.2009 r. 

700 70095 6050 Dokumentacja i kosztorysy na adaptację strychów na lokale 
mieszkalne 

55.500,-  55.500,- 30.05.2009 r. 

700 70095 6050 Adaptacja budynku przy ul. 11-go Listopada 2  90.000,-  90.000,- 30.05.2009 r. 
700 70095 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę lokali socjalnych  33.540,-  33.540,- 30.05.2009 r. 
 70095   255.040,- 76.000,- 179.040,-  
700    336.392,- 157.352,- 179.040,-  
750 75023 6050 Remont kapitalny ratusza (wykonanie dokumentacji) 147.451,-  147.451,- 31.10.2009 r. 
750 75023 6050 Wykonanie boksów biurowych w Wydziale budżetu i Finansów 45.000,-  45.000,- 31.10.2009 r. 
750 75023 6060 Zakup i montaż klimatyzacji 100.000,-  100.000,- 31.10.2009 r. 
750 75023 4010 Wynagrodzenia za udział w tworzeniu i wdrożeniu systemu jakości 1.700,- 1.700,-  30.09.2009 r. 
750 75023 4170 Wynagrodzenie z tytułu umowy o dzieło – system jakości 7.500,- 7.500,-  30.09.2009 r. 
750 75023 4300 Sprawdzenie stanu zgodności systemu zarządzania jakością 8.800,- 8.800,-  30.09.2009 r. 
 75023   310.451,- 18.000,- 292.451,-  
750 75075 4300 Wykonanie witacza oraz tablicy informacyjnej 15.000,- 15.000,-  30.06.2009 r. 
 75075   15.000,- 15.000,-   
750    325.451,- 33.000,- 292.451,-  
851 85153 4170 Wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia (warsztaty) 2.050,- 2.050,-  31.08.2009 r. 
 85153   2.050,- 2.050,-   
851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.475,- 24.475,-  31.08.2009 r. 
851 85154 4170 Wynagrodzenia z umów zleceń – prowadzenie zajęć opiekuńczo-

wychowawczych z elementami socjoterapii 
25.000,- 25.000,-  31.08.2009 r. 

851 85154 6060 Zakup sprzętu medycznego 15.000,-  15.000,- 31.08.2009 r. 
 85154   64.475,- 49.475,- 15.000,-  
851    66.525,- 51.525,- 15.000,-  
852 85219 6050 Remont elewacji budynku MOPS z podjazdem dla 

niepełnosprawnych oraz zagospodarowanie terenu 
254.800,-  254.800,- 31.07.2009 r. 

 85219   254.800,-  254.800,-  
852    254.800,-  254.800,-  
900 90004 6050 Modernizacja oraz urządzenie skweru przy ul. Kościuszki 42.280,-  42.280,- 30.05.2009 r. 
900 90004 6050 Opracowanie projektu na zagospodarowanie terenów zieleni 

przyległych do oczka wodnego przy ul. ZWM Wici 
20.000,-  20.000,- 30.04.2009 r. 

 90004   62.280,-  62.280,-  
900 90015 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie oświetlenia 

w ulicy Modrzewiowej, Wrzosowej, Dębowej i Sosnowej 
20.000,-  20.000,- 30.11.2009 r. 

 90015   20.000,-  20.000,-  
900 90095 6050 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Miasta 

Działdowo etap I  
260.000,-  260.000,- 30.06.2009 r. 

900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na odprowadzenie wód 
deszczowych do odbiorników (separatory) 

27.000,-  27.000,- 30.06.2009 r. 

 90095   287.000,-  287.000,-  
900    369.280,-  369.280,-  
926 92601 6050 Wykonanie piłkochwytów na terenie boiska przy ul. ZMS 30.000,-  30.000,- 30.05.2009 r. 
 92601   30.000,-  30.000,-  
926    30.000,-  30.000,-  

 1.420.448,- 241.877,- 1.178.571,-  

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 
 

 


